

AMTech Aqua Miljø ApS

Herlev Hovedgade 119, 1., 2730 Herlev
CVR-nr. 15 88 20 93

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.19 - 30.06.20

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.11.20

Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 8
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 20

Selskabet

AMTech Aqua Miljø ApS
Herlev Hovedgade 119, 1.
2730 Herlev
Danmark
Hjemsted: Herlev
CVR-nr.: 15 88 20 93
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Casper Blom
Patrick Wolfgang
Nick Stefan Traulsen

Bestyrelse

Patrick Wolfgang
Casper Blom
Nick Stefan Traulsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.19 - 30.06.20 for AMTech Aqua Miljø ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.19 - 30.06.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 30. november 2020

Direktionen

Casper Blom

Patrick Wolfgang

Nick Stefan Traulsen

Bestyrelsen

Patrick Wolfgang

Casper Blom

Nick Stefan Traulsen

Til kapitalejerne i AMTech Aqua Miljø ApS**REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for AMTech Aqua Miljø ApS for regnskabsåret 01.07.19 - 30.06.20, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.20 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.19 - 30.06.20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Som følge af at selskabets aktivitetsniveau de seneste år har været faldende, og at resultaterne har været negative i forbindelse hermed, er der væsentlig usikkerhed om going concern.

Selskabet er i november 2020 blevet solgt til nye investorer, som også har overtaget det ledelsesmæssige ansvar. I forbindelse hermed er der lavet aftale om afvikling af gæld t.DKK 1.400 og herudover er over t.DKK 350 afbetalt efter regnskabsårets udløb, hvorfor selskabet efter ledelsens bedste vurdering har den fornødne likviditet til at forsætte driften det kommende regnskabsår.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 blev ikke revideret.

Sammenligningstallene i årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 er derfor ikke revideret.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at forhandle et produkt, der har til formål at blødgøre kalk, så det ikke sætter sig fast i vandrør, vask osv. Selskabet afsætter deres produkter til både private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK -1.093.388 mod DKK -791.420 for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.455.147.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Som følge af at selskabets aktivitetsniveau de seneste år har været faldende, og at resultaterne har været negative i forbindelse hermed, er der væsentlig usikkerhed om going concern.

Selskabet er i november 2020 blevet solgt til nye investorer, som også har overtaget det ledelsesmæssige ansvar. I forbindelse hermed er der lavet aftale om afvikling af gæld t.DKK 1.400 og herudover er over t.DKK 350 afbetalt efter regnskabsårets udløb, hvorfor selskabet efter ledelsens bedste vurdering har den fornødne likviditet til at forsætte driften det kommende regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, ud over hvad der er beskrevet i afsnittet "Væsentlig usikkerhed om fortsat drift".

Resultatopgørelse

Note		2019/20 DKK	2018/19 DKK
	Bruttofortjeneste	155.278	117.628
2	Personaleomkostninger	-1.252.008	-904.779
	Resultat før af- og nedskrivninger	-1.096.730	-787.151
	Finansielle indtægter	0	801
3	Finansielle omkostninger	-14.659	-5.070
	Resultat før skat	-1.111.389	-791.420
	Skat af årets resultat	18.001	0
	Årets resultat	-1.093.388	-791.420
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-1.093.388	-791.420
	I alt	-1.093.388	-791.420

	30.06.20	30.06.19
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.641	339.809
Varebeholdninger i alt	145.641	339.809
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	92.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.048	291.282
Udskudt skatteaktiv	0	36.618
Tilgodehavende selskabsskat	54.619	0
Andre tilgodehavender	134.631	17.572
Periodeafgrænsningsposter	13.476	48.399
⁴ Tilgodehavender i alt	802.774	486.284
Likvide beholdninger	58.094	203.069
Omsætningsaktiver i alt	1.006.509	1.029.162
Aktiver i alt	1.006.509	1.029.162
PASSIVER		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.655.147	-561.759
Egenkapital i alt	-1.455.147	-361.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.047	151.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.568.469	248.049
Anden gæld	605.140	991.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.461.656	1.390.921
Gældsforpligtelser i alt	2.461.656	1.390.921
Passiver i alt	1.006.509	1.029.162

⁵ Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.07.18 - 30.06.19		
Saldo pr. 01.07.18	200.000	229.661
Forslag til resultatdisponering	0	-791.420
Saldo pr. 30.06.19	200.000	-561.759
Egenkapitalopgørelse for 01.07.19 - 30.06.20		
Saldo pr. 01.07.19	200.000	-561.759
Forslag til resultatdisponering	0	-1.093.388
Saldo pr. 30.06.20	200.000	-1.655.147

1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Som følge af at selskabets aktivitetsniveau de seneste år har været faldende, og at resultaterne har været negative i forbindelse hermed, er der væsentlig usikkerhed om going concern.

Selskabet er i november 2020 blevet solgt til nye investorer, som også har overtaget det ledelsesmæssige ansvar. I forbindelse hermed er der lavet aftale om afvikling af gæld t.DKK 1.400 og herudover er over t.DKK 350 afbetalt efter regnskabsårets udløb, hvorfor selskabet efter ledelsens bedste vurdering har den fornødne likviditet til at forsætte driften det kommende regnskabsår.

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.121.072	755.922
Pensioner	94.878	91.599
Andre omkostninger til social sikring	15.952	21.730
Andre personaleomkostninger	20.106	35.528
I alt	1.252.008	904.779
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	3

3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	14.659	5.070
I alt	14.659	5.070

	30.06.20	30.06.19
	DKK	DKK
4. Tilgodehavender		
Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	54.619	0

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende husleje med en løbetid på 4 måneder af t.DKK 25, i alt t.DKK 100. Hertil kommer eventuel reetableringsforpligtigelse i lejemålet opgjort til maksimalt t.DKK 100.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende bil med en løbetid på 17 måneder af DKK 4.399, i alt DKK 74.783.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet 2 Zindel Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har ændret regnskabspraksis på følgende områder:

Overgang til anvendelse af reglerne for en højere regnskabsklasse

Selskabet har benyttet årsregnskabslovens regler om mikrovirksomheder. Selskabet opfylder ikke kravene til at kunne benytte reglerne, hvorfor selskabet overgår til at aflægge regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B. Overgangen har ikke medført ændringer i indregning og måling.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige fejl

Selskabet har konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for 2018/19.

Sammenligningstal for 2018/19 er ikke tilrettet i balance, resultatopgørelse og noter. Fejlen omfatter at selskabet har anvendt undtagelsesmulighederne for mikrovirksomhed, hvor blandt andet anvendt regnskabspraksis kan undlades at oplyses.

Det er vores vurdering, at det udelukkende er en påvirkning vedrørende tekst i årsrapporten som ikke har været oplyst. Regnskabspraksis er i sin enkelthed uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regn-

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendel-

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

sen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling opgøres som værdien af direkte medgåede materialer og løn. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Blom

Direktion

På vegne af: AMTech Aqua Miljø ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-897931541183

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-11-30 12:30:45Z

NEM ID 

Casper Blom

Bestyrelse

På vegne af: AMTech Aqua Miljø ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-897931541183

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-11-30 12:30:45Z

NEM ID 

Casper Blom

Dirigent

På vegne af: AMTech Aqua Miljø ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-897931541183

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-11-30 12:30:45Z

NEM ID 

Morten Stener

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:1284376526359

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-11-30 14:49:04Z

NEM ID 

Nick Stefan Traulsen

Direktion

På vegne af: AMTech Aqua Miljø ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-185795847245

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-30 15:22:43Z

NEM ID 

Nick Stefan Traulsen

Bestyrelse

På vegne af: AMTech Aqua Miljø ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-185795847245

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-30 15:22:43Z

NEM ID 

Patrick Wolfgang

Direktion

På vegne af: AMTech Aqua Miljø ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-851126620881

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-12-01 09:28:26Z

NEM ID 

Patrick Wolfgang

Bestyrelse

På vegne af: AMTech Aqua Miljø ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-851126620881

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-12-01 09:28:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 854E5-ZK37X-3OACV-XE8KM-GA5X7-AV5T1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>